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Annotatsiya: Mazkur ishda jamiyatda huquqiy madaniyatni shakllantirish va rivojlantirish jarayonida davlat hokimiyati 
organlari faoliyatining o‘rni, mavjud muammolar hamda ularni takomillashtirish istiqbollari tahlil qilinadi. Shuningdek, 
huquqiy ong va huquqiy madaniyatni yuksaltirishda davlat organlarining samarali faoliyat yuritishi, qonun ustuvorligini 
ta’minlash hamda fuqarolarning huquqiy bilimlarini kengaytirish masalalari yoritiladi. Tadqiqotda davlat boshqaruvi tizimini 
modernizatsiya qilish, huquqiy targ‘ibotni kuchaytirish va fuqarolik jamiyati institutlari bilan hamkorlikni rivojlantirish orqali 
jamiyatda huquqiy madaniyatni mustahkamlash yo‘llari ko‘rib chiqiladi.

Kalit so‘zlar: huquqiy madaniyat, huquqiy ong, davlat hokimiyati organlari, qonun ustuvorligi, huquqiy targ‘ibot, fuqarolik 
jamiyati, davlat boshqaruvi, huquqiy islohotlar, demokratik jamiyat, huquqiy ta’lim.
Abstract: This paper analyzes the role of state authorities in the process of forming and developing legal culture in 
society, the existing problems, and the prospects for improving their activities. It also highlights issues related to the effec-
tive functioning of state bodies in raising legal consciousness and legal culture, ensuring the rule of law, and expanding 
citizens’ legal knowledge. The study examines ways to strengthen legal culture in society by modernizing the public 
administration system, enhancing legal awareness efforts, and developing cooperation with civil society institutions.

Key words: legal culture, legal consciousness, state authorities, rule of law, legal awareness, civil society, public admin-
istration, legal reforms, democratic society, legal education.
Аннотация: В данной работе анализируются роль органов государственной власти в процессе формирования и 
развития правовой культуры в обществе, существующие проблемы, а также перспективы совершенствования их 
деятельности. Также освещаются вопросы эффективной деятельности государственных органов по повышению 
правосознания и правовой культуры, обеспечению верховенства закона и расширению правовых знаний граждан. 
В исследовании рассматриваются пути укрепления правовой культуры в обществе через модернизацию системы 
государственного управления, усиление правовой пропаганды и развитие сотрудничества с институтами граждан-
ского общества.

Ключевые слова: правовая культура, правосознание, органы государственной власти, верховенство закона, 
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KIRISH
Inson huquqlarini himoya qilishning sudlov organlariga, birinchi navbatda, sud hokimiyati tizimiga kiruvchi 

sudlar, ya’ni O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyaviy sudi, umumiy sudlar, xo‘jalik sudlari kiradi. Sudlar 
tizimi bilan bir qatorda huquqni muhofaza qilish organlari, ya’ni prokuratura, Ichki ishlar vazirligi, Adliya vazirligi 
kabi nafaqat inson huquqlarini, balki mamlakatdagi huquq-tartibotni ham himoya qilish bilan shug‘ullanuvchi 
vazirliklar va davlat idoralari ham inson huquqlarini himoya qilish tizimida va odil sudlovni ta’minlab berishda 
muhim halqani tashkil etadi. Bugungi kunda ushbu huquqni muhofaza qilish organlari tizimlarida inson huquqlari 
masalalari bilan shug‘ullanuvchi alohida tuzilmalar tashkil etilgan.

Inson huquqlari va erkinliklarini himoya qilishda prokuratura organlari huquqni muhofaza qiluvchi, shu 
jumladan, inson huquqlarini himoya qilish tizimida muhim va asosiy o‘rinlardan birini egallaydi. O‘zbekiston 
Respublikasining prokuratura organlari o‘z faoliyatini O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi va O‘zbekis
ton Respublikasining 1992-yil 9-dekabrda qabul qilingan “Prokuratura to‘g‘risida”gi qonuni1 hamda faoliyatiga 
daxldor bo‘lgan boshqa qonunlar asosida olib boradi. Mazkur qonunga binoan, prokuraturaning asosiy vazi-
falaridan biri fuqarolarning huquq va erkinliklarini himoya qilish hisoblanadi.

Qonuniylik va huquqiy tartibotga rioya etish ustidan nazorat qiladigan davlat organi bo‘lgan prokuratura 
nafaqat davlat hokimiyatini mustahkamlash vazifasini, balki inson va fuqaroning konstitutsiyaviy huquq va 
erkinliklarini himoya qilish bo‘yicha muhim ijtimoiy vazifani ham bajaradi. Aynan fuqarolarning konstitutsiyaviy 
huquqlarini davlat organlari mansabdor shaxslarining noqonuniy harakatlari yoki harakatsizligidan himoya qilish 
O‘zbekistonda ijtimoiy va huquqiy davlat barpo etish jarayonida muhim ahamiyat kasb etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Prokuratura organlari faoliyatining samaradorligini oshirish maqsadida O‘zbekiston Respublikasi Bosh 

prokurorining buyrug‘iga binoan Fuqarolar huquqlari hamda erkinliklarini, davlat va jamiyat manfaatlarini himoya 
qilish boshqarmasi tashkil etilgan. Ushbu buyruq bilan tasdiqlangan nizomga binoan, boshqarmaning asosiy 
vazifalari qonunlar ustuvorligini ta’minlash, qonuniylikni mustahkamlash, fuqarolarning huquq va erkinliklarini, 
davlat va jamiyatning qonunda belgilangan manfaatlarini, O‘zbekiston Respublikasi konstitutsiyaviy tuzumini 
himoya qilish hamda huquqbuzarliklarning oldini olishdan iborat. 

O‘zbekiston Respublikasining “Prokuratura to‘g‘risida”gi qonuniga binoan, boshqarma inson huquqlari 
madaniyatini shakllantirish bilan bog‘liq quyidagi yo‘nalishlarda o‘z faoliyatini amalga oshiradi: fuqarolarning 
shikoyatlari va arizalarini ko‘rib chiqish; qonuniylikning ahvoli va qonunlar buzilishi to‘g‘risidagi xabarlar haqida 
ma’lumot to‘plash va tahlil qilish. Fuqarolarning huquqlarini himoya qilish samaradorligini ta’minlash maqsadida 
boshqarma tomonidan barcha prokurorlar uchun mo‘ljallangan “Fuqarolarning murojaatlari to‘g‘risida”gi qonun 
ijro etilishi ustidan nazoratni uyushtirish bo‘yicha uslubiy qo‘llanma ishlab chiqilgan. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining 2004-yil 22-iyundagi “Fuqarolarning huquq va erkinliklarini, 
jamiyat va davlat manfaatlarini himoya qilish bo‘yicha ishni tashkil etishda O‘zbekiston Respublikasi prokura-
tura organlarining vazifalari to‘g‘risida”gi 25-sonli buyrug‘iga asosan quyidagilar ham prokuratura organlarining 
asosiy vazifalari etib belgilangan: davlat organlari, muassasalar, jamoat tashkilotlari tomonidan fuqarolarning 
ariza, taklif va shikoyatlar bilan murojaat qilish huquqini kafolatlaydigan qonunlardagi talablarning bajarilishi 
ustidan nazoratni amalga oshirish; fuqarolarning ta’lim olish huquqi, ilmiy va texnikaviy ijod qilish, madaniyat 
yutuqlaridan foydalanish huquqlari amalga oshirilishini qo‘llab-quvvatlash.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining qonun ijodkorligi va huquqni qo‘llash amaliyoti sohasida 

yagona davlat siyosatini amalga oshirish, insonning konstitutsiyaviy huquq hamda erkinliklarini himoya qilish 
bo‘yicha faoliyatini yanada takomillashtirish maqsadida Vazirlar Mahkamasi 2003-yil 27-avgustda “O‘zbeki-
ston Respublikasi Adliya vazirligining faoliyatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 370-sonli2 
qarorini qabul qildi. Unga ko‘ra, tashkil etilgan Adliya vazirligi tizimida joylarda hududiy bo‘linmalarga ega 
bo‘lgan Inson huquqlarini himoya qilish boshqarmasi mamlakatda inson huquqlari madaniyatini shakllantirish 
bilan bog‘liq jarayonda muhim o‘rin tutadi. 

Xususan, Inson huquqlarini himoya qilish boshqarmasi va hududiy adliya boshqarmalarining inson 
huquqlarini himoya qilish bo‘limlari fuqarolarning davlat organlari, fuqarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organlari 
va mansabdor shaxslarning qarorlari hamda harakatlari ustidan shikoyatlarini ko‘rib chiqadi. Fuqarolarning o‘z 
huquqlari va erkinliklarini himoya qilish zarur bo‘lganda adliya organlariga murojaat qilish imkoniyati vazirlik 

1	 https://lex.uz/acts/-106197 
2	 https://lex.uz/docs/-245919
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faoliyatining eng muhim tamoyili, inson huquqlarini himoya qilish vazifasini amaliyotga tatbiq etish esa kelib 
tushayotgan murojaatlarni qabul qilish, ko‘rib chiqish va hisobga olish tizimini yaratish orqali ta’minlangan.

Huquqni muhofaza qiluvchi organlarning inson huquqlari bo‘yicha faoliyatini yanada takomillashtirish, bu 
boradagi faoliyatni muvofiqlashtirish maqsadida Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 23-iyuldagi 227-sonli3 qarori 
bilan “Huquqni muhofaza qiluvchi va boshqa davlat organlari tomonidan inson huquqlari va erkinliklariga rioya 
etilishining holatini o‘rganish bo‘yicha Idoralararo ishchi guruhi to‘g‘risida”gi Nizom ham tasdiqlandi. 

TAHLIL VA NATIJALAR
Idoralararo ishchi guruh tarkibiga inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlar ham kiritildi. Idoralararo ishchi 

guruhining asosiy vazifalaridan biri etib inson huquqlari va erkinliklari sohasida qonunchilikni takomillashtirish, 
shuningdek, BMTning asosiy konvensiyalarini milliy qonunchilikka va huquqni qo‘llash amaliyotiga implemen-
tatsiya qilish bo‘yicha takliflar tayyorlash belgilandi. Mazkur yo‘nalishda Idoralararo ishchi guruhi tomonidan 
O‘zbekiston Respublikasining tegishli davriy ma’ruzalarini ko‘rib chiqish natijalari bo‘yicha BMT konvension 
organlarining yakuniy tavsiyalari va e’tirozlarini ko‘rib chiqish, shuningdek, ushbu yakuniy tavsiya va e’tiroz
larning ijrosi bo‘yicha Milliy harakat rejalarini tasdiqlash va monitoring qilish ishlari olib borilmoqda. Biz yuqorida 
mamlakatda inson huquqlari va erkinliklarini himoya qilishning davlat va nodavlat mexanizmlari to‘g‘risida to‘xtalib 
o‘tdik. O‘zbekistondagi mazkur tizimda bugungi kunda inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlar munosib o‘rin 
egalladi. Inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlar inson huquqlari va erkinliklarini himoya qilishning nosudlov 
tizimiga kiradi. O‘zbekistonda inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlar tizimi tarkibiga O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisining Inson huquqlari bo‘yicha vakili (Ombudsman), Inson huquqlari bo‘yicha O‘zbekiston Respub-
likasi Milliy markazi, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Amaldagi qonun hujjatlari monitoringi insti-
tuti kiradi. Ularning faoliyati biz oldingi mavzularda ko‘rib chiqqan inson huquqlari bo‘yicha xalqaro andozalar 
va ilg‘or xorijiy tajriba asosida tashkil etilgan bo‘lib, doimiy ravishda takomillashib bormoqda. Quyida ularning 
huquqiy maqomi va faoliyatiga to‘xtalib o‘tamiz.

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Inson huquqlari bo‘yicha vakili (Ombudsman).Ombudsman har 
yili o‘z faoliyati bo‘yicha yillik hisobotini e’lon qiladi. Ushbu hisobotda Ombudsman o‘z faoliyati yo‘nalishlarida 
olib borgan ishlari to‘g‘risida batafsil ma’lumotlar beradi. O‘zbekistonda inson huquqlarini monitoring qilishning 
milliy tizimi shakllandi. O‘tgan davr mobaynida Ombudsman tomonidan respublikaning barcha viloyatlarida 
ayollar va bolalar huquqlariga, fuqarolarning sudlarga murojaat qilish huquqiga va davlat organlariga murojaat 
qilish huquqiga, uy-joy mulkdorlari huquqlariga, fermerlar va tadbirkorlar huquqlariga, nogironlar va bemorlar 
huquqlariga rioya etilishi kabi dolzarb muammolar bo‘yicha monitoring tadqiqotlari o‘tkazildi. Xotin-qizlar qo‘mi-
tasi bilan birgalikda Maslahat-tahlil kengashi tashkil etildi. Ushbu Kengash ayollar huquqlari va bola huquqlari 
to‘g‘risidagi BMT konvensiyalariga, shuningdek, ushbu shartnomalar bo‘yicha tashkil etilgan qo‘mitalarning 
qarorlariga rioya etilishi yuzasidan monitoringni amalga oshiradi. O‘zbekistonning milliy ma’ruzalarini ko‘rib 
chiqish natijalari bo‘yicha qabul qilingan BMTning shartnomaviy qo‘mitalari xulosaviy tavsiyanomalari doimiy 
ravishda Insonning konstitutsiyaviy huquqlari va erkinliklariga rioya etilishi bo‘yicha komissiya majlislarida 
muhokama qilib boriladi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Amaldagi qonun hujjatlari monitoringi instituti. 1997-
yil 15-yanvarda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasini qarori4, Oliy Majlis huzurida tashkil etilgan 
Amaldagi qonun hujjatlari monitoringi instituti 2005-yil 2-aprelda PF3590-son5 O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining Farmoni bilan yangi maqomda qayta tashkil etildi. Monitoring lotincha “monitor” so‘zidan olingan 
bo‘lib, kuzatish, o‘rganish, eslatish, baholash, istiqbolni belgilash va nazorat qilish ma’nolarini anglatadi. 
Mazkur yo‘nalishda institut tomonidan boshqa vazifalar bilan bir qatorda jamiyatda inson huquqlari madani-
yatining shakllanishi ham o‘rganiladi. Institutning bu yo‘nalishdagi faoliyati amaldagi qonun hujjatlarini hamda 
ularning inson huquqlari sohasidagi xalqaro normalarga muvofiqligini o‘rganish; inson huquqlarini rag‘batlan-
tirish va himoya qilish bo‘yicha huquqiy-tatbiqiy tajribani o‘rganish va umumlashtirish, shuningdek, amaldagi 
qonun hujjatlarini takomillashtirish yuzasidan tavsiyalar ishlab chiqish; qonunchilik ishlari yuzasidan joriy va 
istiqbolga mo‘ljallangan rejalar hamda dasturlarga doir takliflar ishlab chiqish kabi vazifalarni amalga oshirish 
orqali namoyon bo‘ladi.

Inson huquqlari bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Milliy markazi. Inson huquqlari bo‘yicha O‘zbekiston 
Respublikasi Milliy markazi davlat idoralararo tahlil, tushuntirish va muvofiqlashtirish organi hisoblanadi. Ya’ni 
mazkur organ inson huquqlari sohasida davlat boshqaruvi organlari faoliyatini muvofiqlashtiradi, inson huquqlari 
sohasidagi ishlar bo‘yicha milliy rejani ishlab chiqadi, O‘zbekistonda inson huquqlari himoyasi bo‘yicha milliy 
ma’ruzalar tayyorlaydi, davlat xizmatchilari uchun esa inson huquqlarini muhofaza qilish sohasida axborot 

3	 https://lex.uz/uz/docs/-2035825 
4	 https://lex.uz/docs/-406215 
5	 https://lex.uz/docs/-537083 
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bazasini yaratadi, ularni o‘qitadi, maslahatlar beradi va targ‘ibot ishlarini olib boradi. O‘zbekistonda inson 
huquqlari bo‘yicha milliy institutlar orasida inson huquqlari madaniyatini shakllantirish bo‘yicha davlat strategi-
yasini ishlab chiqish va amalga oshirish yuzasidan asosiy muvofiqlashtiruvchi organ ham aynan shu markaz 
hisoblanadi. Bunday vazifani Markaz inson huquqlariga rioya qilish kafolati sifatida axborot olish erkinligini 
ta’minlash, inson huquqlari sohasidagi ta’limning ko‘p maqsadli tizimini – alohida ixtisoslashgan kurslardan 
tortib ommaviy ma’lumot-tanishuv dasturlarigacha – tashkil etish yo‘llari bilan amalga oshiradi. 

Shu bilan bir qatorda, bu sohadagi Markazning asosiy vazifalari va funksiyalariga quyidagilar kiradi:

•	 fuqarolarning huquq va erkinliklari sohasida milliy harakat rejasini ishlab chiqish;

•	 davlat organlarining inson huquqlarini rag‘batlantirish va muhofaza qilish sohasida ta’lim berish, targ‘ibot, 
o‘quv-uslubiy adabiyotlarni nashr etish borasidagi faoliyatini muvofiqlashtirish;

•	 fuqarolarning huquq va erkinliklarini rivojlantirish yuzasidan sotsiologik tadqiqotlar o‘tkazish va ularda 
qatnashish;

•	 inson huquqlari va erkinliklarini muhofaza qilish bo‘yicha milliy dasturlarni ishlab chiqish;

•	 aholining huquqiy madaniyatini shakllantirish strategiyasini ishlab chiqish;

•	 inson huquqlari bo‘yicha adabiyotlar, teleko‘rsatuvlar va radioeshittirishlar, shuningdek, “O‘zbekistonda 
demokratlashtirish va inson huquqlari” ilmiy-ommabop jurnalini tayyorlash va nashr etish;

•	 milliy, mintaqaviy va xalqaro darajalarda inson huquqlariga rioya etish va ularni muhofaza qilish sohasida 
ilmiy tadqiqotlar tashkil etish.

Markaz faoliyat dasturining g‘oyaviy asosi Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasida bayon etilgan 
huquqiy madaniyatni rivojlantirishning umumbashariy tamoyillaridir. 

O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidentining 2005-yil 18-oktabrdagi “O‘zbekiston Respublikasida 
yuridik jurnallar tizimini yanada rivojlantirish bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarorida6 Markaz tomonidan 
nashr qilinadigan “Demokratlashtirish va inson huquqlari” jurnalining ishini faollashtirish ko‘zda tutilgan. Bundan 
tashqari, Milliy markaz “Ijtimoiy fikr. Inson huquqlari” jurnalining hammuassisi ham hisoblanadi. Mansabdor 
shaxslar va davlat organlari xodimlarining huquqiy savodxonligini oshirish maqsadida Markaz tomonidan inson 
huquqlari masalalari bo‘yicha 200 nomdagi kitoblar, darsliklar, qo‘llanmalar, to‘plamlar va uslubiy qo‘llanmalar, 
shu jumladan, Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasining o‘zi 500 ming nusxada chop etilgan. Markaz 
xalqaro shartnomalar, xalqaro tashkilotlarning materiallari va qo‘llanmalarini o‘zbek tiliga tarjima qilish va nashr 
etishni ham amalga oshiradi. O‘tgan davr mobaynida Markaz tomonidan Parlamentlararo ittifoqning “Inson 
huquqlari: parlament a’zolari uchun qo‘llanma”, “Bolalarni himoya qilish: parlament a’zolari uchun qo‘llanma” 
nomli qo‘llanmalari, Xalqaro mehnat tashkilotining shartnomalari va “Bolalar mehnatining eng yomon shakl-
lariga barham berish” nomli qo‘llanmasi tarjima qilinib, chop etilgan. Milliy markaz tomonidan inson huquqlari 
bo‘yicha 110 ta xalqaro shartnoma matnlarini o‘z ichiga olgan 10 ta to‘plam chop etilgan.

XULOSA
Inson huquqlari madaniyati nuqtayi nazaridan O‘zbekistondagi inson huquqlari bo‘yicha milliy institutlar 

faoliyatini tahlil qilish asosida aytish mumkinki, ular faoliyatining muhim yo‘nalishlaridan biri inson huquqlari va 
erkinliklari masalalari bo‘yicha huquqiy-ma’rifiy ishlar hisoblanadi. 

Bu ishlar quyidagi shakllarda amalga oshiriladi:

•	 inson huquqlari bo‘yicha tadbirlar tashkil etish va ularda ishtirok etish;

•	 sudlar, huquqni muhofaza qiluvchi organlar xodimlari, nodavlat tashkilotlar vakillarini inson huquqlari 
bo‘yicha o‘qitish;

•	 inson huquqlari va erkinliklari masalalari bo‘yicha nashr qilinadigan mahsulotlarni chop etish;

•	 inson huquqlariga rioya qilish va ularni himoya qilishning dolzarb masalalari bo‘yicha OAVda chiqishlar 
qilish.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 
1.	 O‘zbekiston Respublikasining 1992-yil 9-dekabrda qabul qilingan “Prokuratura to‘g‘risida”gi Qonuni. Mazkur hujjat Lex.

uz’da 2001-yil 29-avgustdagi yangi tahrir bilan ham aks etgan. https://lex.uz/uz/docs/-31452 
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003-yil 27-avgustdagi 370-son “O‘zbekiston Respublikasi Adliya 

vazirligi faoliyatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori. https://lex.uz/ru/docs/-245919 

6	 https://lex.uz/ru/docs/-878448 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

756

2026-yil, mart, 3(2)-son

3.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 23-iyuldagi 227-son “Huquqni muhofaza qiluvchi va boshqa 
davlat organlari tomonidan inson huquqlari va erkinliklariga rioya etilishining holatini o‘rganish bo‘yicha idoralararo 
ishchi guruhi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi qarori. https://lex.uz/docs/-2035825 

4.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1997-yil 15-yanvardagi 29-son “O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisi huzuridagi Amaldagi qonun hujjatlari monitoringi instituti faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi qarori. https://lex.
uz/docs/-406215 

5.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2005-yil 2-apreldagi PF-3590-son “O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzu-
ridagi Amaldagi qonun hujjatlari monitoringi institutini tashkil qilish to‘g‘risida”gi Farmoni. https://lex.uz/docs/-537083 

6.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2005-yil 18-oktabrdagi PQ-203-son “O‘zbekiston Respublikasida yuridik jur-
nallar tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori. https://lex.uz/ru/docs/-878448 

7.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Inson huquqlari bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Milliy markazini tashkil 
etish to‘g‘risida”gi Farmoniga muvofiq, mazkur markaz 1996-yil 31-oktabrda tashkil etilgan. https://lex.uz/docs/-177741 

8.	 Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi va O‘zbekistonda inson huquqlarini himoya qilish milliy tizimi / mualliflar 
jamoasi: A.X. Saidov, F.X. Bakayeva, K.Sh. Arslanova va boshq. – T.: O‘zbekiston, 2010. – 242 b. 

9.	 Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi va O‘zbekistonda inson huquqlarini himoya qilish milliy tizimi / mualliflar 
jamoasi: A.X. Saidov, F.X. Bakayeva, K.Sh. Arslanova va boshq. – T.: O‘zbekiston, 2010. – B. 244. 

10.	 Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi va O‘zbekistonda inson huquqlarini himoya qilish milliy tizimi / mualliflar 
jamoasi: A.X. Saidov, F.X. Bakayeva, K.Sh. Arslanova va boshq. – T.: O‘zbekiston, 2010. – B. 244-245. 

11.	 Raxmonqulov X., Raxmanov A. Prava cheloveka: istoriya i sovremennost. – T.: Mir ekonomiki i pravo, 1998. – S. 217. 
12.	 Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi va O‘zbekistonda inson huquqlarini himoya qilish milliy tizimi / mualliflar 

jamoasi: A. Saidov, F. Bakayeva, K. Arslanova va boshq.; mas’ul muharrir A. Saidov; Inson huquqlari bo‘yicha O‘zbeki-
ston Respublikasi Milliy markazi, O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi. – T.: O‘zbekiston, 2010. – 368 b.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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